
HANKETIEDOTE HELMIKUU 2024

Tammikuun tulosseminaarissa julkaistiin nippu
hanketuloksia ja luotiin askelmerkit tulevaisuuteen. 

Menneet 
JäPI-hankkeen tulokset ja saavutukset esiteltiin Kalajoella, kylpylähotelli
SaniFanissa 25.-26.1.2024. Seminaariin osallistui paikan päällä noin 30 henkilöä ja
muutamia etänä. Palaute tapahtumasta oli erinomainen. Yleisarvosanaksi
annetuista palautteista muodostui 4,54 asteikolla 1–5.

Seminaariohjelmaan kuului hanketulosten julkistuksia, paneelikeskusteluja,
asiantuntijaluentoja ja työpajoja. Kiitos kaikille aktiivisesta vuorovaikutuksesta!

Seminaarissa julkaistiin seuraavat hanketulokset:

Heti  käytettävissä olevat  hanketulokset :
Koulutusvideot
Koulutuspel i t
T iedonhal l intamal l in  t i lannekuva vers io  1 .0
T iedonhal l intamal l in  hyöty löydökset :  d igita l isaat ioaste ,  RACI ,
rool i t ,  to imitta ja luette lot ,  prosess ikuvaukset ,  perehdyttämien
Tiedonhal l innan prosess ikuvaukset
Tiedon laadun ohje  t iedonhal l intamal l issa
Sähköisen sä i lytyksen ratkaisuesitys
Prosess in  automatisoinnin prosess in  mal l i

Kehitettävät  hanketulokset :
Muutosvaikutusten arv io int i  työkalu
Tutor ia l  koulutusvideot  ja  huonetaulut
T iedonhal l inta-Suomi-Käytännön es imerkit  sanakir ja

Prosessissa olevat  hanketulokset :
Prosess ien automatisoinnin pi lot i t
Verkkosivu t iedonhal l innan sanakir jasta  ja  pele istä

Tulevat
Joki ICT toteutti JäPI-hankkeen organisaatioille prosessien automatisoinnin
vaiheen 0 eli kartoitukset. Kartoitukset ovat nyt valmistuneet ja siirrymme
vaiheeseen 1, jossa luodaan käyttövaltuushallinnan taulukkomatriisi ja
taustavalmistelut tulevia automatisointeja varten. 

Vaiheessa 1 toteutetaan myös kohdennettuja automatisoinnin pilotteja, kuten
käyttöoikeuksien ristiintarkastus Nivalassa, käyttöoikeuksien avaaminen
Raahessa ja käyttöoikeuksien päättäminen Kempeleessä. Näitä pilotointeja
toteutetaan helmi-huhtikuussa ja muut organisaatiot voivat li ittyä mukaan
toukokuussa alkaviin pilotointeihin.



Tiedonhallintamallin kehityspalsta
Tiedonhallintamalli koetaan usein lainsäädännön sanelemaksi pakoksi. Tämä on
luonut sen ylle negatiivisen leiman ja hidastanut mallin luomista ja hyödyntämistä
organisaation toiminnassa. Hankkeemme on tehnyt selvitys- ja kehitystyötä
tiedonhallintamallin käytettävyyden parantamiseksi.

Olemme löytäneet useita hyödyntämiskohteita. Yksi niistä on  
organisaatiokuvauksiin lisätyt prosessikartat. Kartta auttaa
organisaatiota hahmottamaan toimintaympäristönsä
paremmin. Linkittämällä organisaatiotiedot
tiedonhallintamallin elementteihin, nämä elementit näkyvät
organisaatioiden kuvauksissa. Uusien metatietojen ja
järjestelmään lisättyjen toimintojen ansiosta
tiedonhallintamallista kehittyy erinomainen työkalu
perehdyttämiseen, toimialan tai palvelun esittelyyn, hiljaisen
tiedon torjuntaan ja tiedolla johtamiseen.

Metatietomallin ja ohjeiden päivitystyö on loppusuoralla.
Tulevat muutokset näkyvät päivittyvissä sivupohjissa. Suurin
uudistus on valintalistojen lisäys kuvauksen
perustietotaulukoihin, mikä helpottaa päivitystyötä, vakioi
metatietoja ja parantaa raportointia.

Hankekoordinaattori Pirjo Helaakoski  on valmis kertomaan lisää muutoksista
ja niiden hyödyntämisestä.

Tukimateriaali uutiset
JäPI-hanke ja Koulutuskuntayhtymä Jedu ovat yhdistäneet
voimansa luodakseen ainutlaatuisen verkkosivun, joka
tarjoaa sanakirjan ja pelejä tiedonhallinnan käsitteiden
oppimiseen. Sivusto on arvioitu valmistuvan maaliskuun
loppuun mennessä.

Verkkosivu toimii oppimisalustana kaikille, jotka haluavat
syventää ymmärrystään tiedonhallinnan termeistä ja
käsitteistä. Selkeästi määritellyt termit ja niiden selitykset
auttavat hahmottamaan tiedonhallinnan maailmaa
helposti ja vaivattomasti.

Sivuilla voi myös pelata erilaisia tiedonhallinta pelejä, jotka
auttavat testaamaan tietosi ja oppimaan uutta
hauskanpidon lomassa. Pelit tarjoavat interaktiivisen ja
viihdyttävän tavan tutustua tiedonhallinnan käsitteisiin.
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